suplementos  e  complementos  (Parte  II)  para  pacientes  com  necessidade  de  dieta  alimentar  especial,  vinculado  à  Secretaria
Municipal de Saúde do município de Albertina/MG. Revisão Contratual - Adere-se ao valor contratual originário o valor de R$
10.790,00  (dez mil, setecentos e noventa reais) totalizando a Ata/Contrato total o valor de R$ 199.790,00 (cento e noventa e nove
mil, setecentos e noventa reais). Correspondente aos códigos 21915; 24736; 21909; 21912; 24839. Fundamento Legal: Art. 125, da
Lei nº 14.133/21 e Art. 37, XXI da CF/88.- Os preços ora realinhados somente serão considerados para aquisições realizadas a partir
da data de 01/04/2025, para o presente aditivo - Data: